
Zarządzenie Nr Or.0050.7.2015 
WÓJTA  GMINY  DĄBRÓWNO 

z dnia 8 stycznia 2016 roku 
 

w sprawie   przeniesienia planów wydatków 

 
Na podstawie § 12 ust.2 pkt 2  ppkt b uchwały Nr XVII/96/15 Rady Gminy Dąbrówno z dnia              
17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2016 r. 

Wójt  Gminy  Dąbrówno  zarządza,  co  następuje: 

§ 1 

Dokonać przeniesienia planów wydatków budżetu gminy na 2016 rok uchwalonego uchwałą 
Nr XVII/96/15 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno  na 2016 rok 

1. zmniejszenie planów wydatków o kwotę                                                        60 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. zwiększenie planów wydatków o kwotę                                                          60 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota 16 236 222,00 zł. 

§ 2 

1. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości  14 549 882,00 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości  1 686 340,00 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2016 roku w wysokości 1.686.340,0 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie                 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 





Załącznik nr  2 
do  zarządzenie Nr Or.0050.7.2016 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia  08 stycznia 2016 r. r.

 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 01010 6050
Remont i modernizacja stacji 
uzdatniania wody w miejscowości 
Elgnowo

142 500,00 0,00 Urząd Gminy

2. 01010 6050
Remont i modernizacja stacji 
uzdatniania wody w miejscowości 
Lewałd Wielki

142 500,00 0,00 Urząd Gminy

3. 01010 6050
Budowa przyłącza do sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Gardyny

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

4. 01010 6050
Budowa przyłącza do sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Elgnowo

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

5. 01010 6050 Wymiana sieci wodociągowej Stare 
Miasto - Fiugajki 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

6. 40002 6060 Pompa głębinowa do poboru wody 
(Elgnowo) 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

7. 60016 6050
Budowa chodnika wzdłuż drogi Nr 
154036N w miejscowości Gardyny 
(2010 - 2015)

14 043,92 0,00 Urząd Gminy                        
Sołectwo Gardyny

8. 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowości Dąbrówno 20 006,08 20 006,08 Urząd Gminy

9. 60016 6050 Remont drogi w Saminie 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

10. 60016 6050
Remont i modernizacja drogi na 
osiedlu domków letniskowych 
(Dąbrówno)

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy                       
Sołectwo Dąbrówno

11. 70005 6050 Adaptacja budynku w miejscowości 
Samin 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 r.

Lp. Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

rok budżetowy 
2016 (7+8+9+10)

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2016 r.

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

§



Załącznik nr  2 
do  zarządzenie Nr Or.0050.7.2016 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia  08 stycznia 2016 r. r.

 

12. 75412 6060 Aparaty oddechowe (OSP Marwałd) 5 400,00 5 400,00 Urząd Gminy                       
Sołectwo Marwałd

13. 80101 6050 Budowa placu przed budynkiem 
szkoły w Marwałdzie 2 500,00 0,00 PSP Marwałd

14. 80101 6050 Budowa  parkingu przy szkole w 
miejscowości Marwałd 3 500,00 PSP Marwałd

15. 80101 6050 Modernizacja dachu na budynku 
szkolnym w Dąbrównie 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

16. 90001   
90019 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
Saminek - Samin - Stare Miasto oraz 
Fiugajki - Stare Miasto

1 050 000,00 0,00 Urząd Gminy

17. 90001   6060 Pompa ściekowa do przepompowni 
(Stare Miasto) 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

18. 92195 6050 Remont świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Brzeźno Mazurskie 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy                          

Sołectwo Brzeźno Mazurskie

19. 92195 6050 Centralne ogrzewanie w świetlicy  w 
miejscowości Elgnowo 14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy                       

Sołectwo Elgnowo

20. 92195 6050 Budowa altany ogrodowej w 
miejscowości Łogdowo 8 640,00 8 640,00 Urząd Gminy                 

Sołectwo Łogdowo

21. 92195 6050 Budowa świetlicy w miejscowości 
Okrągłe (projekt) 10 690,00 10 690,00 Urząd Gminy                  

Sołectwo Okrągłe

22. 92195 6050 Budowa świetlicy w miejscowości 
Osiekowo (projekt) 12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy                        

Sołectwo Osiekowo

23. 92195 6050 Budowa tarasu i zadaszenia przed 
świetlicą w miejscowości Wierzbica 14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy                        

Sołectwo Wierzbica

24. 92195 6060 Kuchnia gazowa 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy                        
Sołectwo Dąbrówno

25. 92195 6060 Kontener mieszkalny - świetlica 10 560,00 10 560,00 Urząd Gminy                        
Sołectwo Saminek

1 355 043,92 331 296,08 331 296,08 xOgółem


	7
	7-1
	7-2
	3


